
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
 
Prot. n. 34434 del 15/09/2015 – Rep. n. 719/2015 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTE: le disposizioni direttoriali n. 34293, n. 34294, n. 34295, n. 34296, n. 34297, n. 34298, n. 34299  

del 14 settembre 2015,  con le quali sono state indette varie procedure di mobilità volontaria 
riservate al personale in servizio presso le amministrazioni pubbliche con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato; 

CONSIDERATO: che, per mero errore materiale, nelle sopra citate disposizioni direttoriali è stato previsto 
il termine di 15 giorni per la presentazione delle domande di partecipazione, con scadenza il 30 
settembre 2015, anziché quello di 30 giorni con scadenza il 15 ottobre 2015, come stabilito 
dall’art. 30 del D. lgs 30 marzo 2001, n. 165, come modificato dall’art. 4 della legge 11 agosto 
2014, n. 114;  

RITENUTO pertanto di dover rettificare la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione 
alle procedure di mobilità sopra menzionate; 

 
 

D I S P O N E 

 
 

ART. 1 
 
 Per le ragioni sopra indicate il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alle 
procedure di mobilità volontaria, indette con d.d. n. 34293, n. 34294, n. 34295, n. 34296, n. 34297, n. 
34298, n. 34299  del 14 settembre 2015, già menzionate nelle premesse, scade il 15 ottobre 2015. 
 

ART. 2 
 
 La presente disposizione sarà pubblicata all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo e resa 
disponibile sul sito web dell’Università di Pisa (http://www.unipi.it/ateneo/bandi/mobilita/index.htm ). 
 
 

       
    Il Direttore Generale 
    dott. Riccardo Grasso 

 

http://www.unipi.it/ateneo/bandi/mobilita/index.htm

